
K&F Concept Monokular 12x50 HD z
interfejsem Arca - Teleskop do Obserwacji
Terenu
Indeks: 779529 Producent: Shenzhen Zhuoer Photograph Kod producenta: KF33.073

Cena: 179.01 zł

Opis

K&F Concept Teleskop monokularowy 12 x 50 HD do
telefonu komórkowego z interfejsem Arca do obserwacji
ptaków, polowania, wędrówek, koncertów (IP66,
wodoszczelna, zielona)
Producent: Shenzhen Zhuoer Photograph

Monokularowy 12 x 50 HD: pełne powiększenie 12x, średnica obiektywu 50 mm. Może pomóc Ci lepiej zobaczyć
wyraźne krajobrazy, które sprzyjają aktywności na świeżym powietrzu, takim jak zwiedzanie, polowanie, obserwacja
ptaków, przygody itd. Wodoszczelność IP66 do użytku domowego.
Koło ostrości + konstrukcja okularu: koło ostrości może szybko dostosować środek i otaczające go części obrazu do
ogólnego stanu wysokiej rozdzielczości, co pozwala uniknąć częściowego rozmycia obrazu. Podnoszone okulary
nadają się dla osób o normalnym wzroku i krótkowzroczności.
Pryzmat BAK4 i wielowarstwowa powłoka: Zarówno okular, jak i soczewka obiektywu wykorzystują wysokiej jakości w
pełni optyczny pryzmat BAK4 + szerokopasmowy zielony film FMC o przepuszczalności światła do 99%, dzięki czemu
można obserwować cel w wysokiej rozdzielczości, uzyskać najlepszą jasność i kolor oraz poprawić stopień
odzyskiwania obrazu.
Wysokiej jakości elementy: wysokiej jakości, przyjazna dla środowiska gumowa oprawka soczewki. Powierzchnia ma
delikatnie matową teksturę, która skutecznie zapobiega ślizganiu się i poceniu się. Strona korpusu lustra ma mocną
szlufkę do zawieszania, którą można nosić na klatce piersiowej i nosić na klatce piersiowej, co jest wygodniejsze w
noszeniu na duże odległości.
Z przyłączem statywu 1/4": Monokular można przymocować bezpośrednio do przyłącza statywu, bez konieczności
stosowania dodatkowych akcesoriów, dzięki czemu jest przenośny i lepiej nadaje się do użytku na zewnątrz.

minimalna ogniskowa: 50 millimeters
zawarte komponenty: monokularowy
waga przedmiotu: 1.12 pounds
opis ogniskowej: 4,17 cm
Nazwa modelu: KF33.073
punkt znaku wypunktowania: Monokularowy 12 x 50 HD: pełne powiększenie 12x, średnica obiektywu 50 mm. Może
pomóc Ci lepiej zobaczyć wyraźne krajobrazy, które sprzyjają aktywności na świeżym powietrzu, takim jak zwiedzanie,
polowanie, obserwacja ptaków, przygody itd. Wodoszczelność IP66 do użytku domowego., Koło ostrości + konstrukcja
okularu: koło ostrości może szybko dostosować środek i otaczające go części obrazu do ogólnego stanu wysokiej
rozdzielczości, co pozwala uniknąć częściowego rozmycia obrazu. Podnoszone okulary nadają się dla osób o
normalnym wzroku i krótkowzroczności., Pryzmat BAK4 i wielowarstwowa powłoka: Zarówno okular, jak i soczewka



Kategoria Aparaty i fotografia

Powiększenie 12x

Średnica obiektywu 50 mm

Typ Monokular

Wodoszczelność IP66

Pryzmat BAK4

obiektywu wykorzystują wysokiej jakości w pełni optyczny pryzmat BAK4 + szerokopasmowy zielony film FMC o
przepuszczalności światła do 99%, dzięki czemu można obserwować cel w wysokiej rozdzielczości, uzyskać najlepszą
jasność i kolor oraz poprawić stopień odzyskiwania obrazu., Wysokiej jakości elementy: wysokiej jakości, przyjazna dla
środowiska gumowa oprawka soczewki. Powierzchnia ma delikatnie matową teksturę, która skutecznie zapobiega
ślizganiu się i poceniu się. Strona korpusu lustra ma mocną szlufkę do zawieszania, którą można nosić na klatce
piersiowej i nosić na klatce piersiowej, co jest wygodniejsze w noszeniu na duże odległości., Z przyłączem statywu
1/4": Monokular można przymocować bezpośrednio do przyłącza statywu, bez konieczności stosowania dodatkowych
akcesoriów, dzięki czemu jest przenośny i lepiej nadaje się do użytku na zewnątrz.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: K&F Concept
kod unspsc: 41111715
typ ostrości: koło ostrości
poziom opakowania: unit
pole widzenia: 65 degrees
Liczba przedmiotów: 1
opis soczewki ocznej: FMC Multicoated BAK4 Prism
opis gwarancji: 24 Miesięcy
numer części: KF33.073
kolor: 12 x 50 HD zielony
waga opakowania przedmiotu: 0.51 kilograms
średnica źrenicy wyjściowej: 4.17 millimeters
producent: Shenzhen Zhuoer Photograph
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6942052549110
zalecane węzły przeglądania: 332038031
opis montażu teleskopu: Montaż azymutalny
numer modelu: KF33.073
cena katalogowa uvp: 39.99
nazwa przedmiotu: K&F Concept Teleskop monokularowy 12 x 50 HD do telefonu komórkowego z interfejsem Arca
do obserwacji ptaków, polowania, wędrówek, koncertów (IP66, wodoszczelna, zielona)
rodzaj źródła zasilania: Ręczne nawijanie
data premiery: 2025-01-31T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-25T04:10:25.575Z
współczynnik powiększenia: 12 multiplier x

Parametry

Zdjęcia
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